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	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历及专业
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	考试总成绩
	名次

	1
	王婷婷
	女
	1999.07
	大专学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	79
	1

	2
	陈伦容
	女
	1999.04
	大专学前教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	75.37
	2

	3
	邵秋萍
	女
	1994.07
	本科汉语言文学
	长宁县长宁县淯江幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	74.67
	3

	4
	郑全
	女
	1999.12
	大专学前教育
	长宁县长宁镇开佛幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	73.37
	4

	5
	郑成秋
	女
	1994.07
	本科学前教育
	长宁县长宁镇开佛幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	73.2
	6

	6
	罗桂兰
	女
	1999.02
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师一
	CN24001
	72.63
	8

	7
	唐艳
	女
	1998.1
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师一
	CN24001
	72.07
	9

	8
	郭春勤
	女
	1987.06
	大专初等教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师一
	CN24001
	69.8
	12

	9
	罗予焓
	女
	1993.03
	本科学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	81.9
	1

	10
	许翠
	女
	1995.12
	本科学前教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	80.1
	2

	11
	苟晓灵
	女
	1997.12
	大专学前教育
	长宁县淯江幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	79.33
	3

	13
	朱雪梅
	女
	1996.01
	本科学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	77.34
	5

	14
	苟敏
	女
	1995.08
	本科学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师二
	CN24002
	77.24
	6

	15
	张潇尹
	女
	2023.04
	大专学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师二
	CN24002
	76.73
	8

	16
	钱冰艳
	女
	2001.05
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师二
	CN24002
	76.6
	9

	17
	杨金腾
	女
	1996.01
	大专音乐教育
	长宁县硐底镇中心幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	75.47
	10

	18
	陈文
	女
	1997.11
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师二
	CN24002
	74.07
	11

	19
	杨琴
	女
	2003.03
	大专学前教育
	长宁县硐底镇石垭附设班
	幼儿教师二
	CN24002
	73.68
	12

	 
	罗倩
	女
	2002.04
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师二
	CN24002
	72.53
	13

	20
	张利恒
	女
	2001.07
	本科学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师三
	CN24003
	74
	1

	21
	邱宁
	女
	2003.07
	大专学前教育
	长宁县淯江幼儿园
	幼儿教师三
	CN24003
	72
	2

	22
	石露
	女
	1999.11
	本科艺术教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师三
	CN24003
	77
	6

	23
	龙梅
	女
	2002.03
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师三
	CN24003
	59
	8

	24
	张启情
	女
	1996.04
	大专学前教育
	长宁县双河镇中心幼儿园（下辖富兴幼儿园）
	幼儿教师三
	CN24003
	63
	9

	25
	陶瑞
	女
	1999.02
	本科学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师三
	CN24003
	64.5
	10

	26
	衡果
	女
	1996.09
	专科学前教学
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师三
	CN24003
	62
	14

	27
	宋春燕
	女
	1996.04
	大专学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	84.23
	1

	28
	杨郑禹
	女
	2001.05
	本科学前教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	83.43
	2

	29
	蒋禹
	女
	1991.05
	大专学前教育
	长宁县井江镇中心幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	81.27
	3

	30
	杨鑫
	女
	1999.02
	本科学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	81.07
	4

	31
	古聆
	女
	1999.01
	本科学前教育
	长宁县井江镇中心幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	80.43
	5

	32
	代光容
	女
	1997.1
	大专学期教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师四
	CN24004
	79.83
	6

	33
	牟悦
	女
	2001.04
	大专学前教育
	长宁县花滩镇中心幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	79.6
	7

	34
	李君青
	女
	1997.08
	本科舞蹈学
	长宁县花滩镇中心幼儿园
	幼儿教师四
	CN24004
	79.1
	8

	35
	孙微
	女
	2000.04
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师四
	CN24004
	78
	10

	36
	刘桂芳
	女
	1998.09
	大专学前教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师五
	CN24005
	83.5
	1

	37
	罗燕
	女
	1996.09
	大专学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师五
	CN24005
	82.17
	2

	38
	周思秋
	女
	1999.06
	大专学前教育
	长宁县花滩镇中心幼儿园
	幼儿教师五
	CN24005
	79.87
	4

	39
	段灝
	男
	2000.06
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师五
	CN24005
	79.77
	5

	40
	谢孟连
	女
	1994.05
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师五
	CN24005
	79
	6

	41
	范琴
	女
	1997.05
	本科音乐学
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师五
	CN24005
	78.57
	7

	42
	杨启兰
	女
	1999.01
	大专学前教育
	长宁县花滩镇中心幼儿园
	幼儿教师五
	CN24005
	77.6
	9

	43
	倪林
	女
	1996.07
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师五
	CN24005
	76.97
	10

	44
	向方琴
	女
	2000.07
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师五
	CN24005
	76.13
	11

	45
	钟敏
	女
	1998.08
	大专学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	78.37
	1

	46
	李瑞玲
	女
	1998.11
	本科音乐学
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	74.2
	2

	47
	张泽芳
	女
	2001.12
	大专学前教育
	长宁县长宁镇开佛幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	73.83
	3

	48
	严文
	女
	1998.06
	大专学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师六
	CN24006
	72.77
	4

	49
	李奇珍
	女
	2000.10
	大专学前教育
	长宁县长宁镇开佛幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	72.37
	5

	50
	郑露欣
	女
	2003.03
	专科学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师六
	CN24006
	72.13
	6

	51
	冉欣宇
	女
	2001.12
	本科学前教育
	长宁县双河镇中心幼儿园（下辖富兴幼儿园）
	幼儿教师六
	CN24006
	71.97
	7

	52
	李洪丽
	女
	1993.11
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师六
	CN24006
	71.23
	8

	53
	杨丽馨
	女
	2002.09
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	71.1
	9

	54
	罗贵英
	女
	1997.04
	本科学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师六
	CN24006
	70.5
	10

	55
	陈吉馨
	女
	1999.08
	本科音乐学
	长宁县竹海镇万里附设班
	幼儿教师七
	CN24007
	80.27
	1

	56
	丁文莉
	女
	2002.09
	本科学前教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师七
	CN24007
	79.33
	3

	57
	陈思嘉
	女
	1999.11
	大专学前教育
	长宁县双河镇中心幼儿园（下辖富兴幼儿园）
	幼儿教师七
	CN24007
	77.4
	4

	58
	王文谦
	女
	1991.12
	大专美术教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师七
	CN24007
	75.87
	5

	59
	郑杨
	女
	2000.10
	大专学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师七
	CN24007
	74.87
	6

	60
	李睿
	女
	2001.06
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师七
	CN24007
	74.73
	7

	61
	魏艳
	女
	1997.11
	大专学前教育
	长宁县竹海镇万里附设班
	幼儿教师七
	CN24007
	74.17
	8

	62
	杨兴如
	女
	2002.12
	专科学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师七
	CN24007
	72.1
	9

	63
	杨蕊燕
	女
	1998.04
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师七
	CN24007
	72.07
	10

	64
	陈玉霖
	女
	1997.08
	大专学前教育
	长宁县龙头镇中心幼儿园（下辖官兴幼儿园）
	幼儿教师七
	CN24007
	71.7
	11

	65
	胡蝶
	女
	1995.09
	大专学期教育
	长宁县西城幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	79.2
	1

	66
	贺晓林
	女
	2001.12
	专科学前教育
	长宁县井江镇中心幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	78.37
	2

	67
	成琴
	女
	1993.02
	大专学前教育
	长宁县梅硐镇中心幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	77.47
	4

	68
	刘佳丽
	女
	1999.07
	本科学前教育
	长宁县铜鼓镇中心幼儿园（下辖星火幼儿园）
	幼儿教师八
	CN24008
	77.3
	5

	69
	游蕴
	女
	2000.01
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师八
	CN24008
	76.53
	6

	70
	陈林
	女
	1996.12
	本科学前教育
	长宁县幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	76.3
	7

	71
	顾雨洪
	女
	2001.07
	大专学前教育
	长宁县井江镇中心幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	75.17
	8

	72
	王秀羽
	女
	1998.06
	大专学前教育
	长宁县老翁镇中心幼儿园（下辖大湾幼儿园）
	幼儿教师八
	CN24008
	74.9
	9

	73
	黄秋夜
	女
	1994.08
	本科学前教育
	长宁县双河镇中心幼儿园（下辖富兴幼儿园）
	幼儿教师八
	CN24008
	74.63
	10

	74
	曾乐乐
	女
	2003.03
	大专 学前教育
	长宁县硐底镇中心幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	74.53
	11

	75
	赵春兰
	女
	1999.08
	大专 学前教育
	长宁县硐底中心幼儿园
	幼儿教师八
	CN24008
	74.53
	12



